vel aliquod aliud elcctis Imperium vel imperatori-

bus quibuslibet neinine proraus excepto gegen

diese JÄgue Geltung haben solle; und ferner:

Proiniserunt et convenerunt partes, ihren Staut sa

und Stand zu schützen und zu vertheidigen ab

Omnibus et singulis comimitutibus universitatibus

et singularibus quibuscunque personis cujuscunque

dignitatis Status honoris gradus vel preemineutie,

etiamsi imperiali regali rcgiuali ducali vel alia 40

quavis spirittuili vel temporal! dignitate fulgercnt,

u. s. w., 8. auch das Hegest davon in HTA. 5.
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Q. Vorl. Bescheid K. Bupr. an P. Bonif. IX auf die gern. Eröflh., 1402 Dec. 30, 1403 Jan. 18, nr. 79-80. 9

1

78. Geleit des P. JBonifacius IX für den gm. Deutschen Gesandten. 1402 Okt. 16 uos

Born.
0kL /6

Aus Vatik. Arch. Bonif. IX. reg. lib. IX. f. 38* cop. chart. coaev.

Conradus episcopus Verdenais ad Abnanie 1 et nonnullas aliaspartes pro nonnullis nostris

et Romane ecdesie negociis presendalitcr (destinatus). datum Rome apud S. Petrum
17 kal. nov. a. pont. 13.

<$. Vorläufiger Bescheid K. Ruprechts an P. Bonlfaclus IX auf die ihm von
diesem durch Bischof Konrad von Verden gemachten Eröffnungen, 1402

Dec. 30, 1403 Jan. 18, nr. 79-80.

o 79. K. Ruprecht an P. Bonifacius IX: auf die ihm von pähstlkher Seite durch Bischof ,40S

BO
Konrad von Verden getnachten Eröffnungen werde er antworten nach Berathung

mit seinen schon einberufenen Fürsten und Röthen. 1402 Dec. 30 Nürnberg.

Aus Karlsr. G.L.A. Pfalz. Kop.B. 115 pag. 300 cop. ch. coaev., Adresse als Überschrift.

Regest Janssen Frankf. R.K. 1, 719 nr. 3141 ebendaher.

16

26

Beatissime pater et domine precipue. cum revereneia debita et devota pedum

oscula beatorum. literis credencialibus vestre sanctitatis per vcnerabilem Conradum

episcopum Verdensem principem et fidelem nostnim dilectum nobia presentatia et cum

debita revereneia receptis, sane iutelleximus ea, que eadem vestra sanctitas eidem con-

misit nobia referenda. super quibus, habita deliberaeione cum principibus et consiliariis

nostris propter varia negocia sacri imperii et sua pro nunc absentibus sed jam ad nos

vocatis, öanctitati vestre curabimus respondere. quam altissimus tuen et conservare

dignetur ecclesie sue sancte salutaribus incrementis in prolixum. datum in civitate

nostra imperiali Nuromberg die penultima mensis decembris anno domini millesimo qua-

dringentesimo secundo, regni vero nostri anno tercio.

,, , . ,
Sanctitatis vestre devotus filius Rupertus